
1(:::;).
'f'~('I~,-:.:~
L~~.'.,"¡'~ 1" ~. ~ •. ,,'¿ t
~;;~..

Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

"2017 - 51.ño áe {as 'Energías 'Renova6{es"

San Miguel de Tucumán, 1.. 6 SEP 2017

VISTO el Expte. N° 60.715-15 por el cual el Consejo Directivo de la Facultad de
Ciencias Exactas y Tecnología resuelve mediante Res. N° 962- I7 disponer la sustitución de
los Jurados Titular y Suplente (Arq. Maria Cristina Orión y del Ing. José Ricardo Talaba),
por el Ing. Francisco Héctor Mucilli (U. N. de Salta) como Jurado Titular, y como Jurado
Suplente al Ing. Raúl Pérez Malina (U. N. de Santiago del Estero), del Concurso para
proveer un cargo de Profesor Asociado con dedicación exclusiva del Área Sistemas de
Representación - Informática, Asignaturas "Diseño Asistido" (para las carreras Ing.: Civil,
Mecánica e Industrial). y "Diseño Asistido por Computadoras" (para la Carrera de
Diseñador en Iluminación) del Departamento de Construcciones y Obras Civiles.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

- En sesión Ordinaria de fecha 12 de septiembre de 2017-
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._ Tomar conocimiento de la Res. N° 962-17 dispuesta por cl Consejo
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnología, a que se hace referencia en el
exordio.-

ARTÍCULO 2°._ Hágase saber y al'ehívese.-

RESOLUCIÓN N°: 1 4 7 5
EG

. Marta Alicia JUAREZ DE TUZZA
SECRETARIA ACADEMICA

Universidad Nacional de Tucumén

2017

D a. ALICIA BARDO N
RECTORA

Universidad Nacional de TUCllmán

L,c. ADRIAN G. r,~~RENO
DIRECTOR

Des,acho Consejo Superl'
. ',N.i


	00000001

